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STADO DE NV

La Asociacion de Atletismo de Nuevo Ledn A.C, convoca clubes afiliados, equipos
de atletismo, escuelas e instituciones a su evento de pista y campo, el cual forma
parte del Serial metropolitano 2021 ler Etapa

B ASES
Lugar y fecha: pista cd deportiva mty
21 de agosto 2021 08:00 Hrs.
Inscripciones:

Hasta el lunes 16 agosto 2021
Correo inscripcionesaanl@gmail.com

Costo $ 70.00
Ramas, Categoria y Pruebas: Varonil y Femenil

Participacion: Inscripcidén Abierta, UGnicamente cada atleta podra participar en DOS
pruebas. NO esta permitida la participacion de los atletas en categorias que no
les correspondan.

Premiacion: Medalla primeros 3 lugares de cada categoria y rama y trofeo a
equipo campeon.

Y adicional a esto se premiara al finalizar este serial (Criterio Olimpico) trofeo al
equipo campeodn
ler lugar $5,000 (especie)
2do lugar $4,000 (especie)
3er lugar $2,000 (especie)

Jueces: El Panel Cuerpo de Jueces y Oficiales Técnicos de la Asociacion de
Atletismo del Estado de Nuevo Leon

Reglamento: El vigente de la Federacion Mexicana de Atletismo


mailto:inscripcionesaanl@gmail.com

Riesgos Deportivos: No nos hacemos responsables por cualquier accidente dentro
0 fuera del area de competencia por considerarse esto como riesgo deportivo.

Transitorio: Todo lo no previsto en la presente convocatoria sera resuelto por el
Comité Organizador, siendo su decisién

Inf “A”
*11- *12
50 mts
400 mts
600 cam

Mini Javelin
Longitud

Inapelable
Inf Menor Inf Mayor
*09 - 10 *07-08
75 mts 75 mts
300 mts 150 mts
600 mts 300 mts
1000 cam 800 mts
Salto Largo 1200 cam
Disco (600 gr) Salto Largo Bala (4/5 Kg)
Bala Disco (1kg) Var
Disco 600gr Fem
Bala
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Luciano Ramirez Gallardo
Presidente A.A.N.L.

Juv Menor
*05 - *06
600 mts
300 mts
1200 mts
2000 cam

Salto largo

Disco

libre

300 mts
600 mts
1000 mts
3000 mts
Bala



